
オンラインセミナー
プログラム

株式会社バイオーム
今日からあなたも調査員！ ～スマホで始める生物多様性保全～

株式会社東京証券取引所
スクールマネ部! 起業体験 ～株式会社って何だろう？～

国立研究開発法人宇宙航空研究開発機構（JAXA）
宇宙利用 ～今日も、はたらく人工衛星～

防衛省・自衛隊
自衛隊のミッション！ 陸海空の「国の防衛」「災害派遣」「国際平和協力活動」について知ろう

株式会社JTB
交流の力で、お客様や社会の課題を解決する仕事。交流創造企業、JTB。

日本郵便株式会社
日本郵便のお仕事

株式会社クレディセゾン
『お金を払う』ことを便利にする ～クレジットカード会社のおしごと～

雪印メグミルク株式会社
牛乳についてもっと知ろう！ （酪農から食卓まで）

オープニングトーク ～出会いとこれからの未来～ 

15:50-16:05 

15:25-15:40 

15:00-15:15 

14:35-14:50 

12:50-13:05 

12:25-12:40 

12:00-12:15 

11:35 -11:50

11:30

第1部

第2部


